关于做好2016—2017学年第一学期
升国旗主题教育活动有关工作的通知
学生工作处[2016]40号
各二级学院、弘德书院：
为做好2016—2017学年第一学期的升国旗工作，现就有关事宜通知如下：
一、承办单位
学生工作处思想政治教育科负责全校升国旗主题教育活动相关工作，主校区各二级学院、学校国旗护卫队具体组织实施主校区的升国旗主题教育活动相关工作，特教幼教师范学院牵头组织实施安顺校区的升国旗主题教育活动相关工作。
二、任务划分
（一）主校区
	序号
	单位
	周次
	日期

	1
	数学与信息科学学院
	第一周
	8月29日

	2
	化学化工与环境工程学院
	第二周
	9月5日

	3
	法学院
	第三周
	9月12日

	4
	历史文化与旅游学院
	第四周
	9月19日

	5
	生物与农业工程学院
	第五周
	9月26日

	6
	计算机工程学院
	第六周
	10月3日

	7
	教师教育学院
	第七周
	10月10日

	8
	北海国际学院（歌尔科技学院）
	第八周
	10月17日

	9
	传媒学院
	第九周
	10月24日

	10
	物理与光电工程学院
	第十周
	10月31日

	11
	建筑工程学院
	第十一周
	11月7日

	12
	信息与控制工程学院
	第十二周
	11月14日

	13
	文学与新闻传播学院
	第十三周
	11月21日

	14
	经济管理学院
	第十四周
	11月28日

	15
	机电与车辆工程学院
	第十五周
	12月5日

	16
	体育学院
	第十六周
	12月12日

	17
	音乐学院
	第十七周
	12月19日

	18
	外国语学院
	第十八周
	12月26日

	19
	美术学院
马克思主义学院
	第十九周
	17年1月2日

（二）安顺校区
    由特教幼教师范学院牵头组织实施，教师教育学院配合进行。
（遇到天气变化、节假日等不可抗拒因素，可以推迟进行；如活动取消，须征得学生工作处同意）
三、相关安排
每周一早上七点以二级学院、书院为单位组织师生集体升国旗、唱国歌，进行主题教育活动；弘德书院中相关专业属于哪个二级学院的，所属学生回所在二级学院参加相关活动。其余时间由学校国旗护卫队每天早上（冬季七点十五分左右、秋季七点左右）升国旗、傍晚（冬季五点半左右、秋季六点半左右）降国旗。集体组织升国旗时，参加升国旗的二级学院、书院、国旗护卫队有关人员务必于升旗十分钟前做好一切准备，准时升旗。
四、有关要求
[bookmark: _GoBack]1、本学期的升国旗主题教育活动,要继续紧紧围绕“践行社会主义核心价值观、创建优良学风”进行，高度重视，党政主要负责同志作为德育工作的主要责任人，要尽力参加活动，并做主题讲话。分管学生工作的负责人、辅导员办公室主任和相关辅导员必须参加活动。
2、各单位要周密部署，精心组织，维持好所带班级的秩序。学生要按时参加活动，大一、大二学生必须参加，其它年级学生根据情况可适当安排参加。
3、全体师生要严肃认真，着装整齐，精神饱满，按国旗法要求做好升旗工作。
4、升国旗仪式结束后，要根据具体情况进行专题教育活动，活动主题要鲜明、效果明显。
5、国旗护卫队要着装统一，精神振奋，动作规范，整齐一致。
6、学校将于学期末对成绩突出的二级学院、书院进行通报表扬，同时在学生工作考核中予以体现；对成绩突出的个人，在全校范围内通报表扬。
7、各单位在活动前及时同国旗护卫队联系具体事宜，联系人：李建德，电话：15762486677；活动前要及时上报计划，活动结束后要将活动总结及有关材料打印稿、电子稿及时报送国旗护卫队，联系人：王敏，电话：18615086164，报送地点：大学生事务中心12号窗口。
8、特教幼教师范学院要在开学后两周内前提报安顺校区本学期升国旗主题教育活动计划，寒假前一个周提报本学期活动总结。

                              学生工作处（武装部）
                             二〇一六年八月二十八日